REITORIA

PORTARIA n. 57/2007/REITORIA

Altera artigo 2º da Portaria n. 15/2006/REITORIA.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições e considerando solicitação de demissão por parte da professora Maria Tereza Leopardi,
RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o artigo 2º da Portaria n. 15/2006/REITORIA, revogando a nomeação da professora Maria Tereza Leopardi como Coordenadora Adjunta do curso de Enfermagem.
Art. 2º - Ficam mantidos os demais artigos da Portaria supra citada.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as demais disposições em contrário.
Criciúma, 15 de agosto de 2007.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC